Протокол Лir 01-0б-03ЛОСМО/24
заседания Совета Ассоциации строителей

<<Региональное объединение строителей Московской области>>
(дЙ.. - Ассоциация)

.Щата провеления заседания: 06 марта 2024 юда,
Место цроведенIuI заседания: Московскм область, п, Красногорск, улица Речнм, дом 25а, помещение 16.
Открытие заседаниrI: 15 ч.00 мин.
Заседание закрыто: l5 ч. 30 мин.

Присутствуют члены Совета Ассоциации:
l) Батраков Алексанлр Васильевич;
Z) КраИнов Николай Д*rrрr"ur";
3) Бутов Владимир Александрович.

Также на заседании Совета Ассоциации присутствует .Щиректор Ассоциации Панова
Людмила Михайловна.

В соответствии с частью 9 статьи 17 Федераrrьного закона от 01.12.2007 N 315-ФЗ (О
саморегулируемых организациях) следующие IuIены Совета Ассоциации )п{аствуют в заседании
дистЕшционно, путем использования систем видеоконференц-связи: Крайнов Николай
,Щмитриевич, Бутов Владимир Александрович.

Кворум имеется, Совет Ассоциации вправе принимать решения по всем вопросам,
отнесенным к его компетенции.

Повестка дня:
1. об избрании Председательствующего на заседании Совета дссоциации и Секретаря.
2,О приеме новых членов в Ассоциацию строителей кРегиональное объединение

строителей Московской области>.

1. об избрании Председательствующего на заседании Совета дссоциации и Секретаря
заседания Совета Ассоциации.

По данному вопросу слушtши Крайнова Николая,Щмитриевича, который предложил избрать
Председательствующим на заседании Батракова Александра Васильевича, а Секретарем - Панову
Людмилу Михайловну, котораJI булет осуществJuIть подсчет голосов.

ГОЛОСОВАЛИ: кЗА> - единогJIасно. кПРОТИВ) - 0. кВОЗЩЕРЖАЛИСЬ) - 0.
РЕШИЛИ: Избрать Председательствующим на заседании Совета Ассоциации Батракова

Александра Васильевича, а Секретарем Панову Людмилу Михайловну, koTopzuI булет
осуществJUIть подсчет голосов.

2. О приеме новых членов в Ассоциацию строителей <<Региональное объединение
строителей Московской области)>.

Председательствующий на заседании сообщил, что в Ассоциацию поступило заявление о
приеме в члены Ассоциации от:

Индивидуального предпринимателя Банцеревой Антонины Константиновны, ИНН
50402б551902,

а также сообщил о результатах проверки кандидата в члены Ассоциации на соответствие
требованиям, устаЕовленным внутренними докуIиентами Ассоциации к своим чпенам.

Приступили к рассмотрению вопроса о приеме в члены саморегулируемой оргЕlнизации
спедующего кандидата в члены Ассоциации:

О приеме в члены Ассоциации Индивидуального предпринимателя Банцеревой
1

Антонины КонстантиIIовны, ИНН 50402655 |902, с правом осуществлять строительство,
реконструкцию, капитаJIьныЙ ремонц снос объектов капитального строительства по договору
строительного подряда, договору подряда на осуществление сноса в отношении объектов
к€IпитаJIьного строительства, включая особо опасные, технически сложные и уникальные объекты,
кроме объектов использования атомной энергии.

ГОЛОСОВАЛИ: кЗА> - единогласно. <ПРОТИВ) - 0. (ВОЗДЕРЖАЛИСЬ)) - 0.

РЕШИЛИ:
l) Принять в члены Ассоциации Индивидуального предпринимателя Банцереву

Антонину Константиновну, ИНН 50402655 1902.
2) В связи с принятием настоящего решения о приеме в члены Ассоциации, в соответствии

с Положением о компенсационном фонде возмещения вреда Ассоциации, Индивидуальный
предприниматель Банцерева Антонина Константиновна, ИНН 504026551902, обязан уплатить
взнос в компенсационный фонд возмещения вреда Ассоциации в размере 100 000 (Сто тысяч)
рублей (ДgрЕдIйJрgвенд ответствеЕности члена саморегулируемой организации).

Председательствующий

Секретарь

Батраков А.В.

Панова Л.М.

2